
🌸 Våren närmar sig med stormsteg – och vi är mer

laddade än någonsin! 🚀 

Med stor glädje och stolthet presenterar vi nya spännande

produkter från VeEX, ett helt nytt utbildningsområde inom

Cybersäkerhet, och dessutom några riktigt roliga avtal och

åtaganden som vi ser fram emot att berätta mer om snart! 🎉 Se

till att vara redo för vårens alla spännande utmaningar – vi finns

HÄR för att möta dig! 💪✨

Alltid rätt produkter, precis när du behöver dem!
Har du någonsin tänkt på hur smidigt det vore att aldrig mer

behöva fundera över om dina viktigaste förbrukningsprodukter är

på väg att ta slut? Vi överväger att lansera en

abonnemangstjänst för utvalda produkter, speciellt framtagna för

att passa din vardag.

Genom att delta i denna korta undersökning hjälper du oss

att förstå om ett sådant erbjudande är intressant för dig och

hur vi kan skräddarsy det för att bäst möta dina behov. 

Din feedback är ovärderlig!

Tack för att du tar dig tid att dela dina tankar med oss!

 

Produktnyheter

Fiberövervakning från VeEX RFTS-400 Remote Fiber Test System
Den modulära plattformsdesignen i RFTS-400 innehåller en optisk kontrollmodul (OCM) och en

optiska switch (OSM) som stödjer fiberövervakning från 8 till 108 portar i 1U-rack fromat. 

Ett helt utbyggt system kan stödja upp till 4608 övervakningsportar.

- Kontakta oss här för mer info och demo

Vi har uppdaterat vårt kursutbud! 🎉
Vi är glada att meddela att vi har uppdaterat vårt kursutbud och nu har publicerat nya

kursdatum! 🚀 Dessutom välkomnar vi nya föreläsare med gedigen erfarenhet och stark

kompetens inom sina områden. Med deras expertis och engagemang kan vi erbjuda ännu bättre

och mer inspirerande utbildningar.

Som alltid har våra utbildningar en tydlig målbild och en praktisk inriktning – allt för att du ska få

kunskap som du direkt kan omsätta i din vardag.

Ta en titt på våra nya kurser och säkra din plats redan idag! 🙌

  

-->>Kolla in vår kompletta kurskalender här

Nya utbildningar inom Cybersäkerhet
Nu kan du boka in dig på högkvalitativa kurser och utbildningsprogram inom cybersäkerhet och

informationssäkerhet. Vårt mål är att ge såväl nybörjare som erfarna yrkesverksamma den

kunskap och de färdigheter som krävs för att skydda digitala tillgångar och information mot hot

och sårbarheter. 

Våra kurser hittar du och kan läs mer samt boka

Vi har en ny hemsida!
Den erbjuder en förbättrad användarupplevelse med en avancerad sökfunktion och en helt ny

onlinebutik. Kolla in här för att utforska de nya funktionerna. 

Vi ser fram emot att höra vad du tycker!

Vårt erbjudande - snabb länkar
Produkter (med onlinebutik)
Service (sommar erbjudande - fr 5500kr)

Uthyrning (smidigt när du inte har egen utrustning)
Utbildning (boka höstens utbildning NU)
Demo/inbytes utrustning (galna priser på begagnad utrustning)
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Vår utbildningsportal erbjuder dig att genomföra några av våra utbildningar i din egen takt när

det passar i dig.

Dessa utbildningar finns tillgängliga att boka från nu:

Robust fiber Personcertifikat

Robust fiber Utbildningsbevis

Terminering fiber

Fiberskarvning

Mätning i fibernät

Grundkurs i fiberoptik

Behörig installatör fastighetsnät

Tanken med detta är att du ska kunna spara en del pengar i och med att du inte behöver vara

bortrest (hotell och traktamente) samt att du inte behöver vara ”ur produktion” lika länge som vid

platsförlagd och/eller lärarledd utbildning.

Utbildningar med praktiska moment genomför du sedan på plats hos oss i Farsta under en/två

dagar på ett överenskommet datum. Alternativt kommer vi till dig och då tillkommer bara våra

faktiska kostnader för resa och logi.

 

Portalen hittar du här...

Vad tror du om det? Hör av dig här om du har några funderingar!

Qnetworks erbjuder en bred portfölj av både produkter och service av produkter

relaterade till telekomnätverk. Vi erbjuder även en omfattande utbildningslösning för dig

som behöver planera, underhålla och utveckla den digitala infrastrukturen.

Hos oss finner du produkter och utbildningslösningar för att med självförtroende ta dig

an utmaningar inom kommunikationstekniken och infrastrukturen.

Qnetworks har utbildningar från grund till avancerat inom såväl 4G & 5G, nätverksteknik,

fiberoptik, radioteknik och Internet of things.

Vi samarbetar med utbildningsspecialister, partners och tillverkare som resulterar i

erbjudanden med hög kvalitet och konkurrenskraftiga priser.

Om du inte hittar det du söker så tveka inte att kontakta oss så hjälper vi dig.

"Vi kan Fiber-Nätverk-Telekom & Radio"
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